令和 6 年 12 月 5 日

各 位

新 潟 縣 信 用 組 合

「新潟県産品個別商談会」の開催について（開催報告）

 新潟縣信用組合（本店＝新潟市中央区営所通一番町 302 番地 1 理事長 赤川 新一）は、地方創生

の取組みの一環として「新潟県産品個別商談会」を下記のとおり開催したことをお知らせいたします。

記

１．開催目的

当組合の取引先に対して、新たなビジネスチャンスの創出の機会を提供し、販路開拓、商品開発

等による事業発展と地域経済の活性化に繋げていくことを目的とする。

２．開催内容

㈱レルヒ及び㈱クーネルワークのバイヤーとの対面形式による個別商談会とし、申込企業が事

前に商品特性、商品写真などを貼付した FCP 展示会・商談会シートに基づき、個別商談を行う。

 商談時間は 1 社あたり 30 分とする。（入替時間等 15 分あり）

３．開催日時

  令和 6 年 11 月 21 日（木）

午後 10 時 30 分から 16 時

４．開催場所

  けんしん新潟駅前支店 スカイステージ（5F）

５．参加バイヤー

㈱レルヒ

㈱クーネルワーク

６．商談品目

  新潟県産品（食品、金物等新潟県で生産、作成されたもの）

７．参加先

  ㈱レルヒ     6 先

  ㈱クーネルワーク 3 先

  ※6 先、延べ 9 先の参加

【商談の様子】

以 上

 【本件に関するお問い合わせ先】

   新潟縣信用組合 地方創生推進室（担当：石山）

  Tel：025-201-6912